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IV Festyn Ekologiczny, Dożynki Gminne i Jubileusz 80-lecia
KGW w Wieprzu

Następnie Wójt Gminy Grzegorz Figura podsumował kolejną edycję konkursu gminnego “Czyste Sołectwo, piękna Gmina”. Tegorocznym
laureatem została Bystra i to do niej, na ręce sołtysa powędrował Puchar przechodni tego Konkursu. W części artystycznej tego dnia
wystąpili jeszcze “Mali Grojcowianie” z Wieprza oraz Kabaret Koła Gospodyń Wiejskich z Juszczyny.

Po raz drugi zorganizowano w tym dniu na terenie całej gminy zbiórkę “elektrośmieci”. Firma “Metalik” z Żywca Państwa Piecuchów z
Radziechów zebrała w tym dniu na terenie gminy około 5,4 tony zużytych urządzeń elektrycznych.
Atrakcją  Festynu  był  II  już  “Turniej  Sołectw”  o  Puchar  Wójta  Gminy  Radziechowy-Wieprz.  Po  zaciętej  rywalizacji,  jednym punktem
wyprzedziła wszystkich reprezentacja gospodarzy z Wieprza, i do niej trafił Puchar. Drugie miejsca zajęły drużyny Juszczyny i Radziechów.
Trzecie miejsce zajęła Przybędza a czwarte Brzuśnik. Bystra niestety nie wystawiła w tym roku swojej drużyny.

Dożynki Gminne w Wieprzu - Jubileusz 80-lecia KGW w Wieprzu

Barwny korowód dożynkowy rozpoczął uroczystości dożynkowe w naszej gminie. Uroczystą koncelebrowaną mszę św. odprawił w Kościele
Niepokalanego Serca NMP w Wieprzu ks. Proboszcz Stanisław Jania. Oprawą uroczystości dziękczynienia za tegoroczne plony był śpiew
“Grojcowian” i Koła Gospodyń Wiejskich, które w tym dniu świętowały jednocześnie Jubileusz 80-lecia powstania tej organizacji w Wieprzu.
Po mszy św. korowód uczestników i gości Dożynek dotarł do Domu Ludowego gdzie Panie z KGW ugościł wszystkich uroczystym obiadem i
okolicznościowym tortem.
Od godz 14.oo uroczystości Dożynkowe przeniosły się na boisko LKS w Wieprzu gdzie nastąpiło tradycyjne ośpiewanie gości, przekazanie
chleba i wieńca dożynkowego na ręce Wójta Gminy oraz tradycyjnych chlebów na ręce gości przybyłych na uroczystość dożynek.
Gospodarzami tegorocznej uroczystości byli rolnicy z Wieprza – Pani Jadwiga Ruchlewicz i Wiesław Pawlus.
Następnym punktem programu były uroczystości związane z Jubileuszem 80-lecia powstania Koła Gospodyń Wiejskich w Wieprzu. Na ręce
Przewodniczącej  Koła  Pani  Hanny Chmiel  życzenia  składali  kolejno:  eurodeputowana Małgorzata Handzlik,  poseł  Kazimierz  Matuszny,
Przedstawiciele Starostwa Powiatowego i Rady Powiatu w Żywcu, Wójt Gminy i Przewodniczący Rady Gminy w Radziechowach-Wieprzu,
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Przewodniczący  Rady  Gminy  w  Węgierskiej  Górce,  Przedstawicielki  KGW  z  Juszczyny,  Bystrej,  Brzuśnika,  Radziechów  i  Przybędzy,
przedstawiciele OSP, ODR, Szkoły Podstawowej, “Grojcowianie”. Wszyscy odśpiewali solenizantkom gromkie “sto lat” a Zespół “Syćka Wom
dziś życom”.
Dopełnieniem uroczystości dożynkowych były występy Zespołu Regionalnego “Grojcowianie”, Orkiestry Dętej OSP z Radziechów pod kier.
Dariusza Jurasza oraz koncert będzińskiej grupy “MANTRATRANS”.
W  trakcie  obu  dni  imprezy  wszyscy  mogli  podziwiać  stoiska  poszczególnych  sołectw,  kupić  książkę  na  kiermaszu  taniej  książki
zorganizowanym przez Bibliotekę czy wziąść udział w Loterii Fantowej na rzecz budowy ogrodzenia boiska w Wieprzu.

Wójt  Gminy  wraz  z  wszystkimi  organizatorami  składa  serdeczne  podziękowania  i  wyrazy  wdzięczności  wszystkim
Dobrodziejom Dożynek Gminnych, Jubileuszu 80-lecia KGW i IV Festynu Ekologicznego w Wieprzu:

Firma "MIXPOL" - Pan Paweł Michulec
Bank Spółdzielczy Radziechowy-Wieprz - Prezes Ryszard Kubaszek
GS "Samopomoc Chłopska" Węgierska Górka - Prezes Pan Czesław Micorek
Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych – Cisiec SP. Z O.O.
Nadleśnictwo Węgierska Górka - drewno opałowe (losy) - Nadleśniczy Marian Knapek
Firma "Żywiec Zdrój"
PUK "Żywiec" (kubły na śmieci) - losy
Spółka "Beskid" (los - drukarka)
Spółka Leśna - BYSTRA - Pan Stanisław Gluza
Starostwo Powiatowe w Żywcu - Mirosław Dziergas
Piekarnia - Państwo Rypniowie - Radziechowy
Piekarnia - Państwo Świniańscy - Wieprzu
Piekarnia - Jarosław Jagosz - Wieprzu
Zakłady Mięsne - Państwo Wolni z Cięciny
Zakłady Mięsne "BŁACHUT" Żywiec
Zakłady Mięsne z Węgierskiej Górki
Gospodarze Dożynek - Pani Jadwiga Ruchlewicz i Wiesław Pawlus z Wieprza
Anna i Tadeusz Micherda (losy)
Pan Paweł Biegun
Pan Bogdan Burdyl (losy)
Koła Gospodyń Wiejskich ze wszystkich sołectw (losy)

Obrazy
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